様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

※事業実施までに提出

公益社団法人高知市観光協会会長 様

                     所在地

                     〒

                 申請者 学校名・団体名

代表者 職名・氏名

連絡先

高知市合宿誘致事業 助成金交付申請書

 高知市合宿誘致事業助成金の交付を受けたいので，交付要綱第５条により，関係書類を添えて

下記のとおり交付を申請します。

記

１ 助成金交付申請額   金          円

（＠２,０００円×延べ宿泊人員     名）

２ 宿泊年月日      令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

３ 宿泊施設名                     （※高知市内に限る）

４ 添付書類

⑴ 事業計画書（様式第１－１号）

⑵ 参加者名簿（様式第１－２号）※様式に定められている内容を全て記載すれば任意の様式でも可

⑶ 団体の所属等が分かるもの

⑷ その他会長が特に必要と認める書類

※消えるペンで記入されたもの，修正テープ，修正液等で訂正したものは認められません。

様式第１－１号

事業計画書

団体名

連絡責任者

氏名

電話番号

E-mail

合宿目的（内容）

合宿施設・場所

宿泊施設（高知市内）

宿泊期間
令和  年  月  日（  ）

～ 令和   年  月  日（  ）

（     泊）

期間中の延べ宿泊数
※20 人泊以上必要です

   人×     泊 ＝ 延べ     人泊

他の助成金との併用 有（             ）  ・  無

様式第１－２号

令和  年  月  日

学校名・団体名

 参加者名簿

No. 氏  名 役職／学年 No. 氏  名 役職／学年

１   21

２   22

３   23

４   24

５   25

６   26

７   27

８   28

９   29

10   30

11   31

12   32

13   33

14   34

15   35

16   36

17   37

18   38

19   39

20   40

様式第１－３号

令和  年  月  日

公益社団法人高知市観光協会会長 様

高知市合宿誘致事業

個人情報の取扱いに関する同意書

 公益社団法人高知市観光協会は，申請者から取得した氏名，住所，電話番号，メールアドレス

等の個人に関する情報（以下「個人情報」という。）を下記のとおり取扱います。

記

１ 個人情報の利用目的

当協会は，収集した個人情報について，高知市合宿誘致事業助成金交付要綱に基づく助成金の

申請や支払に係る事務，及び当事業に係る問合せ・回答・情報提供等の連絡手段に利用するこ

ととし，それ以外の目的に利用することは一切ありません。

２ 個人情報の第三者提供

 当協会は，以下の場合を除いて，本人の同意なく個人情報を第三者へ提供することはしません。

① 法令に基づく場合

② 人の生命・身体・財産の保護に必要で，本人からの同意取得が困難な場合

③ 公衆衛生・児童の健全な育成に必要で，本人からの同意取得が困難な場合

④ 国の機関等の法令の定める事務への協力

以上

私は上記内容に同意の上，個人情報を提供します。

申請者のご署名：

※必ず申請者の自筆で署名をお願いします。